

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de General Sampaio
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2021.11.29.01
 Data de Realização: 16/12/2021 às 09:30
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Lourenço Silva Abreu

R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E SERVICOS EIRELI 35.823.985/0001-30

Total do Fornecedor 462.065,89

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVISO DE TROCA DE PLANTÃO, APENAS FRENTE, FORMATO 210MMX 150MM	Bloco	100,00	5,901786	590,178646	125.072,00
2	EXAME SO LICITADOS DE LABORATÓRIO, APENAS FRENTE, FORMATO 210MMX 150MM	Bloco	100,00	5,901786	590,178646	125.072,00
3	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUEDA CAF CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO, FRENTE E VERSO, FORMATO 210MMX 150MM	Bloco	100,00	5,901786	590,178646	125.072,00
4	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUEDA FÁRMACIA, FRENTE E VERSO, FORMATO 210MMX 150MM	Bloco	100,00	5,901786	590,178646	125.072,00
5	RECEITUÁRIO, APENAS FRENTE, FORMATO 210MMX 150MM	Bloco	4.000,00	7,956681	31.826,724807	125.072,00
6	CARBONADO A 2ª FOLHA RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 2 VIAS, APENAS FRENTE, FORMATO 210MMX 150MM	Bloco	2.000,00	7,956681	15.913,362403	125.072,00
7	CADERNETA DE VACINAÇÃO, FRENTE E VERSO, PAPEL 40, FORMATO 210MMX 60MM	Unidade	1.000,00	1,502273	1.502,272917	125.072,00
8	CARTÃO DA FARMÁCIA, FRENTE E VERSO, FORMATO 150MMX 210MM	Unidade	1.000,00	0,944286	944,285834	125.072,00
9	CARTÃO DO HIPERTENSO/DIABÉTICO, FRENTE E VERSO, FORMATO 130MMX 210MM	Unidade	1.000,00	0,944286	944,285834	125.072,00
10	CARTÃO DO USUÁRIO, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG, FORMATO 150MMX 210MM	Unidade	1.000,00	0,944286	944,285834	125.072,00
11	FICHA DE ATENDIMENTO, APENAS FRENTE, FORMATO 210MMX 150MM	Bloco	100,00	5,901786	590,178646	125.072,00
12	FICHA DE CONTRA REFERÊNCIA FICOR ATENÇÃO BÁSICA, APENAS FRENTE, 210MMX 150MM	Bloco	100,00	5,901786	590,178646	125.072,00
13	PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS. FÓRMULARIOS DIÁRIOS DE ATIVIDADES, APENAS FRENTE, FORMATO 210MMX 150MM	Bloco	100,00	5,901786	590,178646	125.072,00
14	FICHA DE VISITA À DOMÍLIOS, APENAS FRENTE, FORMATO 100MMX 150MM	Bloco	100,00	5,901786	590,178646	125.072,00
15	ATESTADO MÉDICO, APENAS FRENTE, FORMATO 210MMX 150MM	Bloco	100,00	5,901786	590,178646	125.072,00
16	LAUDO DE INSPEÇÃO, 3 VIAS CARBONADAS, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	12,876625	1.287,662501	125.072,00
17	LAUDE DE APREENSÃO, 3 VIAS CARBONADAS, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
18	LAUDO DE TESTE RÁPIDO, APENAS FRENTE, FORMATO TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00

Relatório de Vencedores



19	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
20	SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
21	IMPRESSO DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS, PLANILHA DE CASOS, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
22	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	150,00	10,102785	1.515,417805	125.072,00
23	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO A GESTANTE, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
24	REQUISIÇÃO DE EXAME CITO PATOLÓGICO DO COLO DE ÚTERO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
25	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
26	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
27	FICHA DE CONSULTA EXAME CITO PATOLÓGICO DO COLO DE ÚTERO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
28	EVOLUÇÃO, APENAS FRENTE, FORMATO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
29	NEONATOLOGIA, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
30	PARTOGRAMA, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
31	SISTEMATIZAÇÃO DE ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
32	PRESCRIÇÃO MÉDICA, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
33	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, APENAS FRENTE, 2 VIAS CARBONADAS, 2ª FOLHA CORROSA, TAMANHO A4	Bloco	100,00	13,713606	1.371,360563	125.072,00
34	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
35	FOLHA SUMÁRIA DE INTERNAMENTO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
36	ATESTADO PARA LICENÇA MATERNIDADE, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
37	PROTOCOLO DE ENCAMINHAMENTO DE CORPOS DAS UNIDADES DE SAÚDE PARA O SVO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
38	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
39	FICHAS DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL E PEQUENAS CIRURGIAS, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
40	GPS DE ENFERMAGEM, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
41	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
42	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
43	SINAN/FICHA DE NOTIFICAÇÃO, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	50,00	10,102785	505,139268	125.072,00
44	SINAN/FICHA DE INVESTIGAÇÃO	Bloco	50,00	10,102785	505,139268	125.072,00

Relatório de Vencedores



45	DENGUEE FEBRE DE CHICKUNGUNYA, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4 SINAN/ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4 SINAN/SISTEMA DE	Bloco	50,00	10,102785	505,139268	125.072,00
46	INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO FICHA DE NOTIFICAÇÃO INDIVIDUAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4 FICHA DE REFERÊNCIA, APENAS FRENTE, 3 VIAS IGUAIS, VIAS	Bloco	50,00	10,102785	505,139268	125.072,00
47	CARBONADAS, TAMANHO A4, CORES: 1ª BRANCA, 2ª VERDE E 3ª ROSA	Bloco	100,00	13,858468	1.385,846766	125.072,00
48	APAC, APENAS FRENTE, 2 VIAS IGUAIS, VIAS CARBONADAS, TAMANHO A4	Bloco	100,00	13,858468	1.385,846766	125.072,00
49	ATENDIMENTOS US BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAIS, FRENTE E VERSO IGUAIS, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
50	FICHA DE PROCEDIMENTOS, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
51	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITÓRIAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
52	CADASTRO INDIVIDUAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
53	FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO DE SAÚDE, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
54	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
55	SINAN/HANSENÍASE, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
56	SINAN/TUBERCULOSE, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
57	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDA, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
58	SINAN/FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
59	SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA MONITORAÇÃO DAS	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
60	DIARRÉICAS, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
61	SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL GAL REQUISIÇÃO DE EXAMES, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
62	ITINERÁRIO DE TRABALHO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
63	REGISTRO BÁSICO DE CONTROLE DA PENDÊNCIA OPERACIONAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
64	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMES PARA O LEVANTAMENTO DE ÍNDICE RÁPIDO AMOSTRAL (LIRA), APENAS FRENTE, TAMANHO A4	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
65	RECEITUÁRIO AZUL, BLOCO COM 100, COM CANHOTO, COM NUMERONUMERAÇÃO DO ESTADO, APENAS FRENTE, FORMATO 20CM X 7CM	Bloco	100,00	10,102785	1.010,278537	125.072,00
66	CARTÃO DO USUÁRIO PARA O ODONTOLÓGICO, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG, FORMATO 150MM X 210MM	Unidade	1.000,00	1,019399	1.019,399480	125.072,00
67	RECEITUÁRIO AZUL, BLOCO COM 100, COM CANHOTO, COM NUMERONUMERAÇÃO DO ESTADO, APENAS FRENTE, FORMATO 20CM X 7CM	Bloco	600,00	5,901786	3.541,071877	125.072,00
67	COMPROVANTE DE	Bloco	50,00	7,956681	397,834060	125.072,00

Relatório de Vencedores



68	ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL, APENAS FRENTE, 2 VIAS IGUAIS, VIA CARBONADA, TAMANHO 11CM X 13CM BANNER FORMATO 1X1,20M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	Unidade	50,00	68,852387	3.442,619348	125.072,00
69	FAIXA FORMATO 3X1M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	Unidade	50,00	53,652604	2.682,630210	125.072,00
70	CRACHA EM MATERIAL PVC, TAMANHOS 5CM X 5,6CM, COM CORDÃO TIPO FITA EM POLIESTER ACETINADO COM ARTE, TAMANHO 12CM X 85CM. COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	Unidade	400,00	18,059467	7.223,786628	125.072,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONVITES	Unidade	400,00	0,695653	278,261328	12.951,80
2	BANNER FORMATO 1X1,20M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	Unidade	20,00	41,659316	833,186312	12.951,80
3	CAMISETAS BRANCAST-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRENTE E COSTAS. TAMANHOS "P".	Unidade	200,00	15,976727	3.195,345395	12.951,80
4	CAMISETAS BRANCAST-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRENTE E COSTAS. TAMANHOS "P".	Unidade	200,00	15,976727	3.195,345395	12.951,80
5	CAMISETAS BRANCAST-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TAMANHOS "G".	Unidade	200,00	15,976727	3.195,345395	12.951,80
6	CAMISETAS BRANCAST-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TAMANHOS "GG".	Unidade	80,00	15,976727	1.278,138158	12.951,80
7	CRACHA EM MATERIAL PVC, TAMANHOS 5CM X 5,6CM, COM CORDÃO TIPO FITA EM POLIESTER ACETINADO COM ARTE, TAMANHO 12CM X 85CM. COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	Unidade	80,00	12,202225	976,178018	12.951,80

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIÁRIO DE CLASSE PARA EDUCAÇÃO INFANTIL, FUNDAMENTAL E FUNDAMENTAL II, C\44 PGS. 1X1 PAPEL 24KG FORMATO 21,5X31,0 CAPA FORMATO 31X44 X OFICINA OURO 60KG C\ESPIRAL. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	Unidade	1.200,00	8,586254	10.303,504370	244.208,00
2	HISTÓRICO ESCOLAR FORMATO 43X54 X 1 COR PAPEL A P 60KG.	Unidade	5.000,00	0,954028	4.770,140912	244.208,00
3	APOSTILAS 60 FLS AP 241 X 1 E	Unidade	2.000,00	5,088150	10.176,300612	244.208,00

Relatório de Vencedores



4	CAPA AP 60KG P/ ACOMPANHAMENTO PEDAGOGICO ENCADERNADO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. PASTA COM UM ABOLSA INTERNA, PRODUZIDA EM PAPEL COUCHÊ 300GR, COM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO (4X4). SEU TAMANHO ABERTO É DE 31X44CM E 31X22CM QUANDO FECHADA, TAMANHO IDEAL PARA ARMAR UM AGRANDE QUANTIDADE DE FOLHAS, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. PASTA EM MATERIAL FOSCO COM GRAMPOSTO P/ TRILHO 80MM	Unidade	2.000,00	5,088150	10.176,300612	244.208,00
5	FABRICADO COM CHAPA DE AÇO REVESTIDA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	Unidade	2.000,00	1,885796	3.771,591414	244.208,00
6	AVALIAÇÕES DO SISMAV COM 10 PAGINAS. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	Unidade	60.000,00	1,240237	74.414,198226	244.208,00
7	AVALIAÇÕES DO PAIC COM, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	Unidade	60.000,00	1,240237	74.414,198226	244.208,00
8	CARTAZ FORMATO 30X42 PAPEL 40KG COCHE 4X0, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	Unidade	5.000,00	2,416871	12.084,356977	244.208,00
9	PASTA FORMATO 32X46 COR- PAPEL 80KG C\ES\ABAS 4X0 CORES PLASTIFICADA VINCADA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	Unidade	3.000,00	1,822194	5.466,581485	244.208,00
10	CERTIFICADOS DE TERMO DE CURSO. COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	Unidade	2.000,00	1,004910	2.009,819371	244.208,00
11	BANNER FORMATO 1X1,20M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	Unidade	200,00	40,174127	8.034,825352	244.208,00
12	FAIXA FORMATO 3X1M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	Unidade	200,00	29,679817	5.935,963351	244.208,00
13	CAMISETAS BRANCAST-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TAMANHOS "P".	Unidade	400,00	15,369394	6.147,757607	244.208,00
14	CAMISETAS BRANCAST-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TAMANHOS "M".	Unidade	400,00	15,369394	6.147,757607	244.208,00
15	CAMISETAS BRANCAST-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TAMANHOS "G".	Unidade	400,00	15,369394	6.147,757607	244.208,00
16	CAMISETAS BRANCAST-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TAMANHOS "GG".	Unidade	200,00	15,369394	3.073,878804	244.208,00
17	CRACHA EM MATERIAL PVC, TAMANHOS 5,5CM X 5,6CM, COM CORDÃO TIPO FITA EM POLIESTER ACETINADO COM ARTE, TAMANHO 12CM X 85CM.	Unidade	100,00	11,330675	1.133,067471	244.208,00

Relatório de Vencedores



COMARTE CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTO APOSTILAS 60FLS AP 241X1E CAPA AP 60KG P/ ACOMPANHAMENTO	Unidade	4.500,00	0,567528	2.553,874764	79.834,09
2	PEDAGOGICO ENCADERNADO. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO	Unidade	100,00	4,142952	414,295240	79.834,09
3	CARTAZ FORMATO 30X42 PAPEL 40KG COCHE 4X0, COMARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	Unidade	850,00	2,610628	2.219,033406	79.834,09
4	FICHA CADASTRAL 21X30 AP 180 GRS 1X1 MODELO CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	Unidade	6.000,00	0,332409	1.994,454578	79.834,09
5	PANFLETOS F16 COLORIDOS PAPEL COUCHE 1154X4	Unidade	5.000,00	0,386459	1.932,296780	79.834,09
6	ETIQUETA 30x 30cm, ADESIVO FOSCO DE PAPEL, 4X0, COM ½ CORTE (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA 200 UNIDADES)	Unidade	600,00	0,791836	475,101782	79.834,09
7	FOLDER FORMATO 22x 48cm, 4x 4, COUCHÊ BRILHO 180g, COM VINCO EM 10 ARTES DIFERENTES CONFORME CAMPANHAS. (CONSIDERAR MODELO DA SECRETARIA)	Unidade	4.050,00	8,602099	34.838,500178	79.834,09
8	BANNER FORMATO 1X1, 20M, COMARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	Unidade	24,00	34,051664	817,239925	79.834,09
9	FAIXA FORMATO 3X1M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	Unidade	30,00	26,573810	797,214303	79.834,09
10	CAMISETAS BRANCA SHIRT, COMARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO, FRETE E COSTAS. TAMANHOS "P".	Unidade	500,00	13,512565	6.756,282445	79.834,09
11	CAMISETAS BRANCA SHIRT, COMARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO, FRETE E COSTAS. TAMANHOS "M".	Unidade	520,00	13,512565	7.026,533743	79.834,09
12	CAMISETAS BRANCA SHIRT, COMARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO, FRETE E COSTAS. TAMANHOS "G".	Unidade	420,00	13,512565	5.675,277254	79.834,09
13	CAMISETAS BRANCA SHIRT, COMARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO, FRETE E COSTAS. TAMANHOS "GG".	Unidade	210,00	15,312439	3.215,612092	79.834,09
14	MOCHILA UNISEX IMPERMEÁVEL E PERSONALIZADA, EM NYLON COM LOGO MARCAS CONFORME MODELO DA SECRETARIA	Unidade	32,00	20,717464	662,958864	79.834,09
15	SACO MOCHILA UNISEX E PERSONALIZADA, EM NYLON COM LOGO MARCAS CONFORME MODELO DA SECRETARIA	Unidade	550,00	17,744700	9.759,585118	79.834,09
16	CRACHA EM MATERIAL PVC, TAMANHOS 5CM X 5,6CM, COM CORDÃO TIPO FITA EM POLIESTER ACETINADO COM ARTE, TAMANHO 12CM X 85CM. COMARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	Unidade	75,00	9,277727	695,829529	79.834,09

Relatório de Vencedores

